Tiida 1
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1211
1341
1361
1511

Tiida 2

2310
3511
3612
3632
3639
3722
3725
6171
6310
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4211
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3314
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3399
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3429
3511
3612
3631
3632
3721

Rozpocet obce Dymokury 2011

Danoveé prijmy (v tis. KE)

Dan z pfijmu fyz. osob ze zavislé ¢innosti
Dan z pfijmu fyz. osob ze sam. vydél. ¢innosti
Dan z pfijm fyz. osob z kapit. vynosu

Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfijmu pravnickych osob za obce

Dan z pfidané hodnoty

Poplatky ze psl

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Nedanoveé prijmy

Pitna voda

Ambulantni péce

Bytové hospodarstvi

Pohrebnictvi

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj j.n.
Sbér a svoz komunalniho odpadu
Vyuzivani a zneSkodnovani kom. odp.
Cinnost mistni spravy

Obecné pfij. a vyd. z finan€. operaci

Splatky pujéenych prostfedk(l od obyvatelstva (FRB)

Kapitalové prijmy

Prijaté transfery

NeinvestiCni pfijaté transfery ze statniho rozpoctu
Ostatni neinvesti¢ni pfijaté transfery ze statniho rozpoctu
Neinvesticni pfijaté transfery od obci

Neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraj(

Prevody z rozpoctovych uctd

Inv.pfij.transf.z v8eob.pokl.spravy stat. rozpoctu

PRIJMY CELKEM
Bézné vydaje
Silnice
Provoz veiejné silniéni dopravy
Pitna voda

Predskolni zafizeni

Zakladni skoly

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury (kronika, seniofi)
Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdél. prostredkd
Ostatni télovychovna €innost

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace
Vseobecna ambulantni péce

Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohiebnictvi

Sbér a svoz nebezpecnych odpadu

6 518
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50
900
300
2500
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700
62
330
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252
490
60
38
57

69

1185

595

590
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7823
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126
800
265

1650

50

50
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20
140
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3722
3745
4356
5512
6112
6171
6310
6320
6399

2219
3421
3612
3631
6171

8115
8124

Sbér a svoz komunalnich odpad

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Denni stacionare a centra dennich sluzeb
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Zastupitelstva obci
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan€nich operaci (banky)
Pojisténi funkéné nespecif. - maj. obce

Ostatni financni operace

Kapitalové vydaje

Ost. zalezitosti pozemnich komunikaci
Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Cinnost mistni spravy

Financovani

Cerpani z bézného Uétu

Uhrazené splatky dlouhod. pfij. ptj¢. prostr.

Rozpocet obce Dymokury 2011

Trida 1
Tfida 2
Tfida 3
Tfida 4

Tfida 5
Tfida 6

Tfida 8

Danové prijmy
Nedariové pfijmy
Kapitalové pfijmy
Prijaté transfery
PRIJMY
Bézné vydaje
Kapitalove vydaje
VYDAJE

PFijmy z financovani
Vydaje z financovani

Projednano ve finanénim vyboru:

Projednéno zastupitelstvem obce

VyvéSeno na ufedni desce:
Vyvéseno na ufedni elektronické desce:

Sejmuto:

Schvéleno zastupitelstvem obce:

Mgr. Pavel Ambroz

6 518
2079

0
1185
9782

7823

1296
9119

1076
1739

08.12.2010

10.01.2011

15.01.2011
15.01.2011

05.02.2011
14.02.2011

Mgr. FrantiSek Kune$

starosta mistostarosta

Michal Novak
pfedseda finan¢niho vyboru

600
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50
100
914
1108
391
34
150

1296

200
230
716

50
100

1076
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